[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.06.2024   года                             № 15 -р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11 января 2022 года № 2-р

Внести изменение в распоряжение Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11 января 2022  года  № 2-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции распоряжений от 11 января 2022  года                         № 3-р, от 09.11.2022 года № 31-р):
1. Дополнить приложение к распоряжению Администрации Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 11 января 2022  года   № 2-р  пунктом 10 в следующей редакции:

	10.
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Азаренков Андрей Алексеевич,

Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района    Смоленской области                                       А.А. Азаренков
2